
СОВЕТ НИКОЛЬСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
422627 с. Никольское, 

ул. Центральная, д.35 

тел:   4-31-44 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

НИКОЛЬСКИЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 
422627   Никольский авылы, 

Әзәк  урамы, 35 нчы йорт, 

тел:    4-31-44 
 
 

   

 

               №42                                                                                                                             от 21.09.2020 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

КАРАР 

 

 

Об образовании постоянных комиссий  

Совета Никольского  сельского поселения 

В целях предварительного рассмотрения, изучения и подготовки вопросов, 

относящихся к ведению Совета Никольского сельского поселения, Совет 

Никольского   сельского поселения  РЕШИЛ: 

1.Образовать следующие постоянные комиссии Совета Никольского  сельского 

поселения: 

1. Планово-бюджетная комиссия и экономического развития; 

( Марьин П.Ю, Ларкин В.В., Мустафин Б.Р.) 

2. Комиссия по социальным вопросам, делам ветеранов и молодежи;  

( Толокнова В.Г., Зарипова Л.С., Гурьянова А.В.) 

3. Комиссия по вопросам землепользования, экологической безопасности и 

благоустройства. 

(Хайрутдинов Ф.Н., Арутюнян А.С., Зиновьев А.В.) 

 

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

Глава – председатель Совета 

Никольского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                                       Э.Х.Алеев 

 



 
 


